## FORM NO. CAA. 2

[Pursuant to Section 230 (3) and rule 6 and 7)]

Company Application No 177 of 2017
BEFORE THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL BENCH
AT CHENNAI

IN THE MATTER OF SECTION 230/ 232 OF THE COMPANIES ACT, 2013

AND

IN THE MATTER OF MERGER OF

## IDHAYAM HOSPITALS ERODE LIMITED

(TRANSFEROR COMPANY)

AND

IN THE MATTER OF

## KOVAI MEDICAL CENTER AND HOSPITAL LIMITED (TRANSFERREE COMPANY)

Notice and Joint Advertisement of Notice of the Meeting of Members and Unsecured Creditors of the Transferee Company

Notice is hereby given that by an order dated the 21<sup>st</sup> November, 2017 the Chennai Bench of the National Company Law Tribunal has directed a Meeting to be held of Members and Unsecured Creditors, respectively of the Transferee Company whose meetings have to be held of the said Transferee Company for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification, arrangement proposed to be made between the said Transferee Company and Members with whom the amalgamation is to be made of the said Transferor Company aforesaid.

In pursuance of the said order and as directed therein further notice is hereby given that a Meeting of Unsecured Creditors of the said company will be held at KMCH Auditorium within the premises of the Registered Office of the Company at Post Box No. 3209, Avanashi Road, Coimbatore - 641014 on Thursday the 04th day of January 2018 at 3 o'clock in the afternoon at which time and place the said Unsecured Creditors are requested to attend.

In pursuance of the said order and as directed therein further notice is hereby given that a Meeting of Members of the said company will be held at KMCH Auditorium within the premises of the Registered Office of the Company at Post Box No. 3209, Avanashi Road, Coimbatore - 641014 on Thursday the 04<sup>th</sup> day of January 2018 at 4 o'clock in the afternoon at which time and place the said Members are requested to attend.

Copies of the said arrangement or amalgamation, and of the statement under section 230 can be obtained free of charge at the registered office of the company or at the office of its authorized representative Shri S P Chitti Babu, Company Secretary at the Registered Office.

Members entitled to attend and vote at the meeting of members, may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the company at Post Box No. 3209, Avanashi Road, Coimbatore - 641014 not later than 48 hours before the meeting.

Forms of proxy for Members can be had at the registered office of the Company.

Unsecured creditors entitled to attend and vote at the meeting of unsecured creditors, may vote in person or through authorized representative, duly so authorized.

The Tribunal has appointed Dr. Nalla G.Palaniswami and failing him, Dr.Thavamani Devi Palaniswami as chairperson of the said meetings. The abovementioned Scheme of amalgamation, if approved by members and unsecured creditors at their respective meetings, will be subject to the subsequent approval of the tribunal.

Date: 30th November 2017

Dr. Nalla G.Palaniswami Chairperson appointed for the meeting படிவ எண். CAA. 2

(பிரிவு 230 (3) மற்றும் விதி 6 மற்றும் 7-ஐ தொடர்ந்து)

கம்பெனி விண்ணப்ப எண். 177/2017 மாண்பமை தேசிய கம்பெனி சட்ட தீர்ப்பாய அமர்வு முன்பாக சென்னை-யில்

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 230/232 தொடர்பாக மற்றும்

இதயம் ஹாஸ்பிடல்ஸ் ஈரோடு லிமிடெட் (மாற்றித்தரும் நிறுவனம்) இணைப்பு தொடர்பாக மற்றும்

கோவை மெடிக்கல் சென்டர் மற்றும் ஹாஸ்பிடல் லிமிடெட்

அறிவிப்பு மற்றும் மாற்றிக்கொள்ளும் நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்கள் மற்றும் அன்செக்யூர்டு கிரெடிட்டார்கள் கூட்டம் பற்றிய இணை அறிவிப்பு

மாற்றிக்கொள்ளும் நிறுவனத்துடன் மேற்கூறிய மாற்றித்தரும் நிறுவனத்தை இணைத்துக்கொள்ளும் முடிவு பற்றி பரிசீலிக்கவும், அது பொருத்தமானதுதான் என்று கருதும் பட்சத்தில் அதனை திருத்தங்களுடனோ திருத்தங்கள் இல்லாமலோ ஏற்றுக்கொண்டு ஒப்புதல் அளிக்கவும் மாற்றிக்கொள்ளும் நிறுவனம் தனது உறுப்பினர்கள் மற்றும் அன்செக்யூர்டு கிரெடிட்டார்கள் கொண்ட கூட்டங்களைக் கூட்டவேண்டுமென தேசிய கம்பெனி சட்ட தீர்ப்பாயத்தின் சென்னை அமர்வு நவம்பர் 21, 2017 தேதியிட்டு உத்தரவு பிறப்பித்துள்ளது.

மேற்கூறிய உத்திரவினைத் தொடர்ந்தும் அதில் வழிகாட்டியுள்ளபடியும் நிறுவனத்தின் அன்செக்யூர்டு கிரெடிட்டார்கள் கூட்டமானது தபால் பெட்டி எண். 3209, அவினாசி ரோடு, கோயமுத்தூர் - 641 014 என்ற முகவரியில் உள்ள நிறுவனத்தின் பதிவுபெற்ற அலுவலக வளாகத்தில் அமைந்திருக்கும் கேஎம்சிஎச் ஆடிட்டோரியத்தில் 2018 ஜனவரி 4-ம் தேதி (வியாழக்கிழமை) அன்று பிற்பகல் 3 மணிக்கு நடைபெறும் என்று இதன்மூலம் அறி விக்கப்படுகிறது, அதுசமயம் அன்செக்யூர்டு கிரெடிட்டார்கள் கூட்டத்தில் கலந்துகொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

மேற்கூறிய உத்திரவினைத் தொடர்ந்தும் அதில் வழிகாட்டியுள்ளபடியும் நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்கள் கூட்டமானது தபால் பெட்டி எண். 3209, அவினாசி ரோடு, கோயமுத்தூர் - 641 014 என்ற முகவரியில் உள்ள நிறுவனத்தின் பதிவுபெற்ற அலுவலக வளாகத்தில் அமைந்திருக்கும் கேஎம்சிஎச் ஆடிட்டோரியத்தில் 2018 ஜனவரி 4-ம் தேதி (வியாழக்கிழமை) அன்று பிற்பகல் 4 மணிக்கு நடைபெறும் என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது, அதுசமயம் உறுப்பினர்கள் கூட்டத்தில் கலந்துகொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

இணைப்பு ஏற்பாடு குறித்த விவரங்கள் அடங்கிய நகலையும், பிரிவு 230-ன் கீழ் அது தொடர்பான அறிக்கை நகலையும் நிறுவனத்தின் பதிவுபெற்ற அலுவலகத்தில் அல்லது கம்பெனி செக்ரடரியும் அதிகாரபூர்வ பிரதிநிதியுமான திரு. எஸ்.பி. சிட்டிபாபு அவர்கள் அலுவலகத்தில் இருந்து கட்டணமின்றி பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

கூட்டத்தில் கலந்துகொண்டு வாக்களிக்கத் தகுதி உள்ள உறுப்பினர்கள் நேரடியாகவோ அல்லது பதிலி மூலமாகவோ வாக்களிக்கலாம். பதிலிக்கான விண்ணப்பங்கள் தபால் பெட்டி எண். 3209, அவினாசி ரோடு, கோயமுத்தூர் - 641 014 என்ற முகவரியில் உள்ள நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்தில் கூட்டம் துவங்குவதற்கு 48 மணி நேரம் முன்பாக சமர்ப்பிக்கப்பட்டிருத்தல் வேண்டும். பதிலி விண்ணப்ப படிவங்களை நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்தில் பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

கூட்டத்தில் கலந்துகொண்டு வாக்களிக்கத் தகுதி உள்ள அன்செக்யூர்டு கிரெடிட்டார்கள் நேரடியாகவோ அல்லது தங்களது அங்கீகாரம் பெற்ற பிரதிநிதி மூலமாகவோ வாக்களிக்கலாம் தீர்ப்பாயமானது டாக்டர் நல்லா ஜி. பழனிசாமி அவர்களை அல்லது அவர் கலந்துகொள்ள இயலாத சூழ்நிலையில் டாக்டர் தவமணி தேவி பழனிசாமி அவர்களை நடைபெறவுள்ள கூட்டங்களின் தலைவராக நியமித்துள்ளது. மேற்கண்ட இணைப்பானது உறுப்பினர்கள் மற்றும் அன்செக்யூர்டு கிரெடிட்டார்கள் ஒப்புதல் அளிக்கும் பட்சத்தில் அதனைத் தொடர்ந்து தீர்ப்பாயத்தின் ஒப்புதலுக்கு உட்பட்டது.

தேதி : நவம்பர் 30, 2017

டாக்டா் நல்லா ஜி. பழனிசாமி கூட்டத்திற்காக நியமிக்கப்பட்டுள்ள தலைவா்